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ACTA DE ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 024- 2023-MDM/OEC-1

ADQUISICION DE CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP PARA EL PROYECTO:
RECUPERACION DE LOS SERVICIOS ECOSISTEMICOS MEDIANTE LA REFORESTACION CON
ESPECIES NATIVAS EN LAS CC.NN DE SHIVANKORENI DEL DISTRITO DE MEGANTONI, LA
CONVENCION, CUSCO. SEC. FUN. 0397

En la Comunidad Nativa de Camisea, Distrito de Megantoni, Provincia de La Convencion y
Departamento de Cusco, siendo las siendo Ias 15:00 horas del 04 de abril del 2023, en la Unidad de
Abastecimientos y Servicios Auxiliares, se reGne el encargado del Organo Encargado de las
Contrataciones, en uso de sus competencias acorde al Articulo 43° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado aprobado mediante D.S. N° 344-2018-EF y modificatorias vigentes; quien
se encargara de la preparacion, conduccion, realizacion y hasta la culminacién del procedimiento de
seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 024-2023-MDM/OEC-1, cuyo objeto es
ADQUISICION DE CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP PARA EL PROYECTO:
RECUPERACION DE LOS SERVICIOS ECOSISTEMICOS MEDIANTE LA REFORESTACION CON
ESPECIES NATIVAS EN LAS CC.NN DE SHIVANKORENI DEL DISTRITO DE MEGANTONI, LA
CONVENCION, CUSCO. SEC. FUN. 0397, el mismo que esta integrado por:

* CPC. TEGFILO PRADO LEON ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES

Seguidamente el Organo Encargado de las Contrataciones da cuenta con el registro de participantes
via electrénica, teniendo el siguiente resultado:
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10239700174 CAVIEDES TORRES JULIO WASHINGTON 28/03/2023 Valido 28/03/2023 10239700174 @9 D

Praveedor
con RUC
Proveedor age g
iR 10410913122 HAVARHO YUPANQUI GLADYS 03/04/2023  Valido 03/0472023 10410013122 (Do)
Proveedor N . s
ERA 10464607183 VEGA CENTENO ALVAREZ DINA FATIMA 29/63/2023  Valido 29/03/2023 10464607183 (Do}
Proveedor . DL GLOBAL CC TORES SOCIEDAD Al . -
S ommnuc  ITTTL L CoNSTReToEe p g 28/03/2023  valido 28/03/2023 z049019777;r (B
Proveedor GRUPO JCI PECEROS SOCTEDAD ANONIMA CERRADA -
ali @
5 e 20600301081 A, 03/04/2023  Vilide 03/04/2023 20600301081 (Do)
6 ::":u’dc“' 20600373260 REVCAD CONSTRUCCIONES S.ALC. 01/04/2023  Vilide 01/04/2023 20600373260 (D[}
7 :;:‘:::‘" 20603075201 CONSTRUCSELVA S.A.C. 28/03/2023  vatido 28/03/2023 20603075201 (Do)
8 ::":;g‘" 20607964476 WAY CHANG S.A.C 01/04/2023  Vslido 01/04/2023 20607964476 (Do}
9 :;:";; C"”' 20609941040 CORPORACION AZFARFAN S.A.C.S. 03/04/2023  vatide 03/04/2023 20609541040 (o[}
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CAVIEDES TORRES JULIO

‘ 397 970 2145 1 29 313 :14:56

1 10239700174 WASHINGTON 2970372023 08 32 8239700174 /03/2023 08:14: :

2 10464607183 VEGA CENTENO ALVAREZ DINA FATIMA  03/08/2023 22:51:18 10454607183 03/04/2023 22:51:47 Enviado Valido © .ﬁ

3 20609941040 CORPORACION A2FARFAN 5.A.C.S. 03/04/2023 22:06:21 20609941040 13/04/2023 22:32:19 Enviado Vafida "

i GRUPO ICT PECEROS SOCIEDAD 5 "
4 20600301081 ANONIMA CERRADA - GROUP! SALC. 03/04/2023 23:49:12 20600301081 93/04/2023 23:49:29 Enviado Valido AoV

i 5 10410913122 NAVARRD:_IPELNQUI GLADYS - 83/04/2023 Eisff;Z 10410513122 03/04/20?} 23:54:44 Enviado Valido ol
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Seguidamente se muestra la mejora de precios y el orden de prelacion de los postores segln reporte
de resultados del periodo de lances del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado — SEACE,
teniendo el siguiente resultado:

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta inversa Electronica No SIE-SIE-24-2023-MDM/OEC-1

|Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MEGANTONI
No item 1
Descripcidn del Hem ADQUISICION DE CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO 1P
Moneda Soles
aitima
Orden de Prelacién |RUC Nombre o Razén Social del postor Oferta
1 20609941040 CORPORACION A2FARFAN S.AC.S. 92800
2 10464607183 VEGA CENTENO ALVAREZ DINA FATIMA 95000
3 10410913122 NAVARRO YUPANQUI GLADYS 96000
GRUPO JCI PECEROS SOCIEDAD ANONIMA
4 20600301081 CERRADA - GROUPPOS S.AC. 96000
5 - | 10238700174 CAVIEDES TORRES JULIO WASHINGTON [120000 |

Acto seguido el Organo Encargado de las Contrataciones procede verificar que los postores que han
obtenido el primer y segundo lugar hayan presentado la documentacion requerida en las Bases
Estandar conforme lo establece el numeral 7.5 del Titulo VIl de la Directiva N° 006-2019-OSCE/CD
PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA.

DOCUMENTOS PARA LA POSTOR N° 1 POSTOR N° 2 POSTOR N° 3 POSTOR N° 4
ADMISION DE LA OFERTA CORPORACION | VEGA CENTENO NAVARRO GRUPO JCI
A2FARFAN ALVAREZ DINA YUPANQUI PECEROS
S.A.C.S - RUC FATIMA-RUC | GLADYS - RUC SOCIEDAD
20609941040 10464607183 10410913122 ANONIMA
CERRADA -
GROUPPOS
S.A.C —-RUC
20600301081
a}_ Anexo N° 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

representacion de quien
suscribe la oferta

¢) AnexoN°2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

d) AnexoN°3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

e) AnexoN°4 NO NO NO NO
CORRESPONDE CORRESPONDE CORRESPONDE CORRESPONDE

f)  Requisitos de habilitacion NO NO NO NO

(No Corresponde) CORRESPONDE CORRESPONDE CORRESPONDE CORRESPONDE

Documentos de Presentacién S| CORRESPONDE SPONDE | SI CORRESPONDE | S| CORRESPONDE
Facultativa —- EXONERACION -

DEL IGV (Anexo N° 05) A8
ESTADO ADMITIDO /. |7
OBSERVACION | ‘;_J
7_-_‘ -
\

ZApmITioD) ADMITIDO ADMITIDO
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DOCUMENTOS PARA LA POSTORN° 5 Fekekek ke e ‘|

ADMISION DE LA OFERTA CAVIEDES P P Fwwn

TORRES JULIO

WASHINGTON -

RUC
10239700174

a) AnexoN°1 CUMPLE L ek Fkese
b) Documento que acredite la CUMPLE ek ki F

representacion de quien
suscribe la oferta

c) AnexoN°2 CUMPLE dekokiede dedekdok kdedede

d Anexo N° 3 CUMPLE Fkdekk Skkick Fekdehk

e) AnexoN°4 NO kekx ki P
CORRESPONDE

f)  Requisitos de habilitacion NO Hkieiek ek oy

(No Corresponde) CORRESPONDE

Documentos de Presentacion SI CORRESPONDE ek ek FEo

Facultativa - EXONERACION
DEL IGV (Anexo N° 05)

ESTADO ADMITIDO Fekededede dkkdch e,
OBSERVACION

El Organo Encargado de las Contrataciones, da por aprobados los resultados en la evaluacién de las
ofertas y califitacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros ‘de:Evaluacién de Ofertas y
Calificacion adjuntos que forman parte del Acta; al contar con dos (02) ofertas validas conforme lo
establece el numeral 7.6 del Titulo VHl de la Directiva N° 006-2019-OSCE/CD PROCEDIMIENTO DE
SELECCION DE SUBASTA INVERSA' ELECTRONICA, se otorga la BUENA PRO al postor
CORPORACION A2FARFAN S.A.C.S, con RUC N° 20609941 040; por un importe total de SI.
92,800.00 (noventa y dos mil ochocientos con 00/100 soles) acogido a la Ley de Promocién de
la Selva—- CUMPLIMIENTO DE CONDICIONES PARA LA APLICACION DE LA EXONERACION DEL
IGV; y se comunicara los resultados del presente a través del SEACE.

No habiendo ninguna observacién por parte del Organo Encargado de las Contrataciones, siendo las
15:30 horas del 04 de abril del 2023, se da por concluido este acto, firmando en sefial de conformidad.
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